АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04.2017 г. № 33

Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих  администрации Михайловского сельсовета  и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов», Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ«О
противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», администрация Михайловского сельсовета

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации  Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской
области  и урегулированию конфликта интересов (приложение 1).

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации  Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области
и урегулированию конфликта интересов и утвердить состав комиссии (приложение 2).

2. Постановление администрации  Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской
области от 12 февраля  2011 г. № 6  «Об образовании в Администрации Михайловского сельсовета
комиссии считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельсовета  О.И.Агеева